## Taurus.

**I**c dicitur inter astra esse constitutus, quod Europam in columem transuerit Cretam, ut Euripides dicit. Non nulli autem cum Io in bouem sit converta, ut Iupiter ei satisfacere videretur inter sidera constituisse, quod eius prior pars appareat ut tauri, sed reliquum corpus obscurius videatur. Spe-

ctat autem ad exortum solem, cuius oris effigiem quae continent stel-

lae Hyades appellantur. Has autem Pherecides Atheniensis Liberi nutrices esse demonstrat numero septem, quas etiam ante nymphas Dodonidas appellatas. Harum nomina sunt haec, Ambrosia, Eudora, Pedilae, Cotonis, Polisso, Phyleto, Thyenae. Haec dicunt a Lycurgo fugatae, et praeter Ambrosiam omnes ad Tetym profugisse, ut ait Asclepiades. Sed ut Pherecides dicit, ad Thebas Liberum perlatum, Inoni tradiderunt. Quam ob causam ab Iove gratia eis est relata, quod inter sidera sunt constitutae. Hyades autem appellatae sunt, ut ait Museus, quod ex Atlante & Platone Oceani filia, sint quindecim filiae procreatæ, quarum quinq; Hyadas appellatas demonstrat, quod eatum Hyas fuerit frater a sororibus plutimum dilectus, qui cum uenans a leone esset interfactus, quinq; de quibus supra diximus lamentationibus assiduis permotæ dicuntur interisse, quare eas quod plurimum de eius morte laborarent Hyadas appellatas. Reliquas uero decem sorores deliberasse de sororum morte, et earum septem sibi mortem consciisse, quare quod plures idem senserunt Pleiadas dictas. Alexander autem Hyadas ait dictas, quod Hyantis & Boeotiae sunt filiae. Pleiadas autem quod ex Pleione Oceani & Atlante sint natæ. Haec numero septem dicuntur. Sed nemo amplius quam sex uidere potest. Cuius causa proditur haec, quod de septem sex cum immortalibus concubuerunt, tres cum Iove, duæ cum Neptuno, una cum Matte, reliqua autem Sisyphi uxor demonstratur. Quarum ex Electra & Iove Dardanum, ex Maia Mercurium, ex Taygete Lacedemonia procreatū, ex Alcione autem & Neptuno Hyrea, ex Celeno Lycum & Nyctea natum, Martem autem ex Sterope Oenomaum procreasse, quam alii Oenomai dixerunt uxorē. Metopen autem Sisyphio nuptam, Glaucum genuisse, quem complures Bellerophontis patrem esse dixerunt. Quare propter reliquias sorores eius inter sidera constitutam. Sed quia homini nupsit, stellam eius obscuratam. Alii dicunt Electrā non apparere, ideo quod Pleiades existimentur choream ducere stellis. Sed postq; Troia fuit capta, et progenies eius quae a Dardano fuerit sit euersa, dolore permotam ab his se remouisse, & in circulo qui arcticus dicitur constitisse, ex quo tam longo tempore lamentantem capillo sparso uideri. Itaq; è facto cometem esse appellatam. Sed has Pleidas antiqui Astrologi seorsim à Tauro deformauerūt, ut ante diximus, Pleiones et Atlantis filias, quae cū in Boeotiam cū puellis iter facerent, Oriona conatum uoluisse eis uim afferte, illas fugere coepisse. Oriona autem secutum esse annis. xii. neq; eas inuenire potuisse. Iouem autem puellarum miserrimum inter astra constituisse, & postea à non nullis astrologis caudam tauri appellatam. Itaq; adhuc Orion fugientes eas ad occasum sequi uidetur. Eas stellas Vergilius nostri dixerunt, quod post uer exortiuntur, & haec quidem ampliorē cæteris habent honorem. Quod earum signo exortente æstas significat. Occidente autem hyems ostendit, quod aliis non est traditū signis.

## Gemini.

**H**oc cōplures astrologi Castorē & Pollucē esse dixerūt, quos demonstrant omnium fratrum inter se amatiſſimos fuisse, quia neq; de principatu cōtendérūt, neq; ullā tem sine cōmuni cōſilio gesserūt. Pro q̄bus officiis eorū Iupiter inter notissima sidera eos cōſtituisse existimat. Neptunū autem pari cōſilio eos munerasse. Nā equos his quibus utuntur donauit, et dedit potestatē naufragis saluti esse. Alii dixerūt Herculē esse et Apollinē, nōnulli etiā Triptolemū quē supra diximus, et Iasionia à Cerete dilectos, et ad sidera perlatos. Sed q̄ de Castore et Polluce dicit, hoc amplius addūt, ut Castor in oppido Ariadnis sit occisus, quo tempore Lacedemones cū Atheniēsibus bellū gesserūt. Alii autem cū op̄ pugnarēt Spartā Lynceus et Idas ibi periisse dixerūt. Pollucē ait Homer. cōcessisse fratri di-

g. ; midiam

Sic Oui. 5. Fast.  
Hoc alij signum  
Pharia dixerūt  
iuuenca, que hos  
ex homine est,  
ex bove facta  
dea.

Hesiodus quinq;  
tantū Hyades nō  
merat. Νύμφαι  
Χεριτασιν, ὁμοί-  
ας Φαιστοῦ ήσθ  
Κορωνίς, οὐσίφε  
νέστη κλίνει, φά-  
ντα ἵμιρότας ει  
Εσδώρη ταγύπε-  
πλαθ' νύμφαι ἀρ-  
τούρας παλίνονε  
φύλα ἀνθρώπωνα

Pleiades.

Vergilius.